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DEPARTEMENT : 

LOIRE-ATLANTIQUE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

77 926.6380 126.63 -2 200.00Activité pédagogique

35 297.3235 297.32 0.00Vie de l'élève

186 727.80195 177.80 -8 450.00Administration et logistique

299 951.75310 601.75 -10 650.00Total services généraux (1)

183 319.40193 358.94 -10 039.54Restauration et hébergement

55 000.0055 000.00 0.00Bourses nationales

238 319.40248 358.94 -10 039.54Total services spéciaux (2)

538 271.15558 960.69 -20 689.54TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES RECETTES

DBM VOTEF. DIBON

V. GENNEVEE

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Proposition du chef
d'établissement

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Proposition du chef
d'établissement Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0440049P

COLLEGE A. BRIAND

19 rue Louis Blanc

44200 NANTES

DEPARTEMENT : 

LOIRE-ATLANTIQUE

Activité pédagogique 80 126.63 77 926.630.00 80 126.63 0.00 77 926.63

Vie de l'élève 35 297.32 35 297.320.00 35 297.32 0.00 35 297.32

Administration et logistique 195 177.80 186 727.800.00 195 177.80 0.00 186 727.80

Total services généraux (1) 310 601.75 0.00310 601.75 299 951.75299 951.750.00

Restauration et hébergement 183 319.40 183 319.4010 039.54 193 358.94 0.00 183 319.40

Bourses nationales 55 000.00 55 000.000.00 55 000.00 0.00 55 000.00

Total services spéciaux (2) 238 319.40 0.00248 358.94 238 319.40238 319.4010 039.54

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-20 689.54-10 039.54

-5 650.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 10 039.54 0.00548 921.15 538 271.15

-10 650.00

-10 039.54 -15 689.54

558 960.69 538 271.15

548 921.15 10 039.54 558 960.69 0.00 538 271.15538 271.15TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois

Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-20 689.54

15 689.54

0.00

15 689.54

0.00

15 689.54

15 689.54

49 298.42 5 650.00 10 039.54 33 608.88

DBM VOTE
F. DIBON

V. GENNEVEE

538 271.15558 960.69

0440049P

COLLEGE A. BRIAND

19 rue Louis Blanc

44200 NANTES

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

DEPARTEMENT : 

LOIRE-ATLANTIQUE
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Pièce B10
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Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

Date de saisie : 21/11/2019 Réf : Prélèvement "de sécurité" SRH Opération n°37 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 SRH

ACHSRH

0DENR Achats de denrées

Achats pour le SRH

Restauration et hébergement

108 559.44 10 039.54 118 598.98


